
Juli 2025

Glad sommar!

Sommaren står återigen inför dörren och vi
kan blicka tillbaka på en händelserik vår här i
Slakthusområdet. Byggaktörerna i den första
etappen, Fållankvarteren, är nu i full gång
med sina projekt. Vi ser redan hur de första
hyresbostäderna växer fram, liksom
gymnasieskola och kontorslokaler, och i juni
tillträdde de första bostadsrättsaktörerna.

Vi höjer vår kravställning ytterligare i vår
kommande finplaneringsentreprenad, där vi
övergår till eldrivna maskiner och
arbetsmetoder för att minska klimatpåverkan.

Vi satsar mycket på platsaktivering för att
öka trivseln på våra offentliga ytor under
utbyggnadstiden. Flera platser har fått ett
ansiktslyft med nya sittmöbler, belysning och
planteringar och har nu blivit mer inbjudande
och trivsamma att vara på.

Vi ser fram emot en spännande höst och
sedan ett 2026 fyllt med viktiga milstolpar.
Då kommer fler bostäder att ta form och den
första stora nya parken att finplaneras. I
augusti 2026 slår gymnasieskolan upp sina
dörrar, och inflyttning sker i flera av de nya
kontorslokalerna.

Önskar dig en riktigt fin sommar!

Maria Jäger
Projektchef Söderstaden

 

 
 

Vad händer i Slakthusområdet i sommar? ☀ 



Slaktkyrkan arrangerar flera konserter
under sommaren. Kolla in deras
kalendarium för mer information.
Fållan har flera konserter planerade.
Besök deras hemsida för att se vad som
är på gång.
Hosoi har öppet som vanligt, och
arrangerar Hosoifestivalen 8-10
augusti, läs mer här.
Sacred Sauna planerar öppet hus i
augusti. Håll koll på deras instagram för
datum.
Graffiti Stockholm planerar hålla
graffitikurs i augusti. Håll utkik på deras
hemsida hemsida för datum.

Slakthuset arrangerar som vanligt
klubbar och evenemang. Mer info finns
på deras instagram.
Afrika har öppet varje dag och
planerar även en del
musikarrangemang. Håll koll på deras
instagram.
Sthlm Roast kommer framför allt ha
kvällsöppet på fredagar fram till 18 juli.
Bar Montan är öppet som vanligt men
har flyttat ut köket till gränden där det
grillas och lagas mat.
Solen, Matateljén och Sin Ramen har
öppet som vanligt.

 

 
 

Upptäck Slakthusområdet med våra guidade turer i höst

https://slakthusen.se/venue/slaktkyrkan/
https://slakthusen.se/venue/slaktkyrkan/
https://www.fallan.nu/whats-on
https://www.hosoifestival.com/
https://www.instagram.com/thesacredsauna/
https://www.graffitisthlm.se/event/
https://www.graffitisthlm.se/event/
https://www.instagram.com/slakthuset/
https://www.instagram.com/afrikasthlm/
https://www.instagram.com/afrikasthlm/


Besöksguide Camilla i Förbindelsehallen under en av våra vandringar.
 
Slakthusområdet genomgår en spännande transformation! I höst har du chansen att delta i
våra guidade turer, där du under 1,5 timmar får lära dig om områdets rika historia, aktuella
projekt samt de framtida planerna som kommer att forma denna unika plats.
 
🗓  När?
 
Turerna erbjuds vid totalt tre tillfällen, under
två olika datum:
 
20 augusti

kl 14.00 – 15.30
kl 17.30 – 19.00

4 september

kl 17.30 -19.00 

✏  Hur?
 
Anmäl dig genom att skicka ett mejl med din
önskade tid till: studyvisits@stockholm.se
 
📍 Var?
 
Mötesplatsen är vid Palmfelt center,
Palmfeltsvägen 5.

 
👂 Psst. Är du intresserad av en gudiad tur, för t ex skolor, företag, föreningar eller sällskap?
Läs mer på växer.stockholm/studiebesök

 
 

Byggstart för Fållanparken i augusti

I augusti startar anläggningen av den
utökade parken Fållan, vilket markerar den
första finplaneringsentreprenaden i
Slakthusområdet. Parken kommer att erbjuda
ytor för lek och sociala aktiviteter, samtidigt
som den effektivt hanterar skyfall och mindre
evenemang.

Entreprenör för projektet är Peab, och arbetet
ska utföras helt emissionsfritt. Detta innebär
att alla maskiner, från grävmaskiner till
mindre handverktyg, kommer att drivas med
el under hela entreprenadtiden.

mailto:studyvisits@stockholm.se
https://vaxer.stockholm/studiebesok


Projektet omfattar bland annat
trädplantering, stensättning, nya murar samt
en trappa och trädäck på en bergskant med
utsikt över den nya parken.

Arbetena inleds i början av augusti och
parken förväntas vara färdigställd i november
2026.

 
📣 Du vet väl att du kan upptäcka framtidens Slakthusområde på egen hand, genom att gå
runt i vår 3D-modell? 📣

 

Visionsbild med 3D-modell över Slakthusområdet österut med parken Fållan. Illustration: White/Robert Niziolek
 

 

Pågående och kommande sprängningsarbeten i Slakthusområdet

https://whitearkitekter.viewin360.co/share/collection/7c6cL?logo=-1&card=1&info=1&fs=1&vr=1&sd=1&initload=0&thumbs=1
https://www.instagram.com/slakthusomradet.sthlm/


Karta över pågående (1) och kommande (2) sprängningsarbeten i Slakthusområdet.

1. Primula

Primula Byggnads AB utvecklar ett nytt
bostadskvarter mellan Hallvägen och
Livdjursgatan. Projektet inkluderar 142
hyreslägenheter, lokaler samt en förskola,
med planerad inflyttning under 2027.
Sprängningsarbetet har nu inletts och
förväntas pågå fram till slutet av september
2025. Sprängningar sker normalt en gång på
förmiddagen och en gång på eftermiddagen.

För frågor, kontakta Primula på
info@primula.se.

2. Besqab
Byggaktör Besqab bygger 122 bostadsrätter
fördelade på fyra bostadshus. Dessutom
byggs lokaler i bottenvåning och en förskola.
Planerad inflyttning i slutet av 2026. 
 
Besqabs schaktarbeten startade i slutet av
juni 2025, och efterföljande
sprängningsarbete planerar starta i augusti. 
 

 
💡 Nyfiken på vad som händer i området just nu? Läs mer under Pågående arbeten på
webbplatsen Stockholm växer.

 

Skicka epost Besök vår webbplats
 

mailto:info@primula.se
https://vaxer.stockholm/omraden/stadsutvecklingsomraden/soderstaden/slakthusomradet/pagaende-arbeten/
https://vaxer.stockholm/omraden/stadsutvecklingsomraden/soderstaden/slakthusomradet/pagaende-arbeten/
mailto:soderstaden@stockholm.se
https://vaxer.stockholm/omraden/soderstaden/

